
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. rugsėjo 04 d.

Nr. 2014-247

(atnaujintas 2014-11-06 14:08)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Avia Solutions Group", kodas 302541648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3182151

PRANEŠIMAS DĖL AB "AVIA SOLUTIONS GROUP" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
Neeilinis visuotinis AB "Avia Solutions Group" (juridinio asmens kodas - 302541648, registruotos buveinės adresas -
Smolensko g. 10, LT-03201, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė) akcininkų susirinkimas įvyks AB "Avia
Solutions Group" buveinėje adresu Smolensko g. 10, LT-03201 Vilnius, 2014 m. rugsėjo 24 d., 10:00 val. Registracija
vyks nuo 9:00 val. iki 9:50 val.
Susirinkimas šaukiamas AB "Avia Solutions Group" valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2014 m. rugsėjo 2 d. valdybos
sprendimu.
Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2014 m. rugsėjo 17 d.
Siūloma susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais piniginiais įnašais;
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas atšaukimas bei teisės įsigyti naujai
išleidžiamas Bendrovės akcijas suteikimas;
3. Naujų Bendrovės akcijų įtraukimas į reguliuojamą Varšuvos vertybinių popierių biržą ir įgaliojimų Bendrovės valdybai
suteikimas atlikti visus su šiuo klausimu susijusius veiksmus;
4. Bendrovės stebėtojų tarybos narių skaičiaus mažinimas;
5. P. Vlado Bagavičiaus atšaukimas iš Bendrovės Stebėtojų tarybos nario pareigų;
6. Bendrovės įstatų keitimas bei naujos įstatų redakcijos priėmimas; įgaliojimai Bendrovės generaliniam direktoriui.
Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 1 litas, skaičius ir balsavimo teisę visuotiniame akcininkų
susirinkime suteikiančių akcijų skaičius yra toks pat ir sudaro 6 058 333 vienetų paprastųjų vardinių akcijų. Bendrovės
akcijų ISIN kodas - LT0000128381.

Akcininkai, kurie susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje (2014 m. rugsėjo 17 d.) turės Bendrovės akcijų, įgis teisę
asmeniškai, per įgaliojimą, arba atstovaujant asmeniui, su kuriuo sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis, dalyvauti
ir balsuoti šaukiamame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Bendrovės akcininkai, kurie laikys akcijas vertybinių popierių sąskaitose, valdomose Nacionalinio Lenkijos vertybinių
popierių depozitoriumo, įgis teisę asmeniškai ar per įgaliojimą dalyvauti ir balsuoti šaukiamame Bendrovės visuotiniame
akcininkų susirinkime, prieš tai pateikus registracijos prašymą Nacionaliniam Lenkijos vertybinių popierių depozitoriumui.
Minėtas registracijos prašymas vėliausiai gali būti pateikiamas Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dieną.

Akcininkas, dalyvaujantis ir turintis teisę balsuoti šaukiamame visuotiniame akcininkų susirinkime, susirinkimo dieną
privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei susirinkime dalyvauja asmuo, kuris nėra akcininkas, jis
susirinkimo dieną privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei dokumentus, įrodančius jo teisę dalyvauti
bei balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Kiekvienas akcininkas, teisės aktų nustatyta tvarką, turi teisę įgalioti kitą asmenį (juridinį ar fizinį) jo vardu dalyvauti ir
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises
kaip ir akcininkas, išskyrus įgaliojime ar teisės aktuose įtvirtintus apribojimus. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įgaliojimą,
patvirtintą teisės aktų nustatyta tvarka. Jeigu įgaliojimas išduotas ne Lietuvoje, jis privalo būti išverstas į lietuvių kalbą ir
patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka. Bendrovė nėra nustačiusi specialios įgaliojimo formos.

Bendrovės akcininkas turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis suteikti įgaliojimą fiziniam ar juridiniam asmeniui akcininko
vardu dalyvauti ir balsuoti šaukiamame visuotiniame akcininkų susirinkime. Tokio įgaliojimo notariškai patvirtinti nėra
privaloma, tačiau jis turi būti pasirašytas saugiu  elektroniniu akcininko parašu, sukurtu saugia parašo formavimo
programine įranga ir patvirtintu kvalifikuotu elektroninio parašo sertifikatu, galiojančiu Lietuvos Respublikoje. Akcininkas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 4

apie elektroninių ryšių priemonėmis suteiktą įgaliojimą privalo informuoti Bendrovę ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną
(iki 12 val.) prieš šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, atsiunčiant pranešimą elektroniniu paštu info@aviasg.com.
Elektroninių ryšių priemonėmis suteiktas įgaliojimas ir pranešimas apie tokio įgaliojimo suteikimą turi būti įtvirtinti raštu.
Tiek įgaliojimas, tiek pranešimas apie įgaliojimo suteikimą turi būti pasirašyti saugiu akcininko elektroniniu parašu.
Akcininkas, siųsdamas bendrovei pranešimą apie suteiktą įgaliojimą, kartu privalo nurodyti internetinės svetainės adresą,
iš kurio būtų galima nemokamai atsisiųsti programinę įrangą, kuri leistų patikrinti akcininko elektroninio parašo tikrumą.

Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo turi teisę visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Bendrojo balsavimo biuletenio pavyzdys yra pateiktas Bendrovės internetiniame tinklalapyje
www.aviasg.com skiltyje Investor Relations. Užpildytas ir akcininko ar jo įgalioto asmens pasirašytas balsavimo biuletenis
ir dokumentas, patvirtinantis teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime (jei yra), registruotu laišku turi būti išsiųstas
Bendrovei adresu AB "Avia Solutions Group", Smolensko g. 10, Vilnius, Lietuvos Respublika ne vėliau kaip paskutinę
darbo dieną prieš šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroniniu būdu galimybės nėra.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai dėl siūlomų svarstyti klausimų turi būti pateikiami kartu
su siūlymais. Tuo atveju, kai sprendimų priimti nėra būtina, turi būti pateikiami paaiškinimai, kodėl yra siūloma
svarstyti atitinkamus klausimus visuotiniame akcininkų susirinkime. Pasiūlymai papildyti visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę turi būti siunčiami registruotu laišku adresu AB "Avia Solutions Group", Smolensko g. 10, Vilnius Lietuvos
Respublika. Akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo metu taip pat turi teisę raštu siūlyti sprendimų projektus
susirinkimo darbotvarkės klausimais.

Bendrovės akcininkai turi teisę iš anksto raštu pateikti iškilusius klausimus, susijusius su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkėje numatytais spręsti klausimais, pateikiant akcininko identifikacinius duomenis ir atsiunčiant tokio pobūdžio
klausimus Bendrovei registruotu laišku. Bendrovė įsipareigoja atsakyti į pateiktus klausimus, jei jie yra gauti  ne vėliau nei
likus trims darbo dienoms iki šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai į gautus klausimus
yra skelbiami Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.aviasg.com skiltyje Investor Relations. Bendrovė neįsipareigoja
atsakyti į klausimus, jei jie susiję su informacijos, kuri yra paskelbta Bendrovės internetiniame tinklalapyje, pateikimu.

Akcininkai turi galimybę susipažinti su Bendrovės dokumentais, susijusiais su šaukiamame visuotiniame akcininkų
susirinkime svarstytinais klausimais, įskaitant sprendimų projektus, taip pat gali gauti visą reikalingą informaciją,
liečiančią akcininkų teises, atvykus į Bendrovės buveinę adresu Smolensko g. 10, Vilnius, Lietuvos Respublika, arba
apsilankius Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.aviasg.com skiltyje Investor Relations.

Papildoma informacija pateikta Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.aviasg.com.
AB "Avia Solutions Group"
Generalinis direktorius
Linas Dovydėnas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Lapė", kodas 302883146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3180745

MB "Lumos energy", įmonės kodas 302883146, adresas Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 58, praneša apie pavadinimo
keitimą į MB "Lapė".

- - -

UAB "Statuva ir ko", kodas 302426852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-15
Pranešimo Nr. 3182144

UAB "Bazirama", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2014 m. rugpjūčio 25 d. vienintelio
akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas (bendrovė įregistruota juridinių asmenų
registre, kodas 302426852). Nuo pakeitimų įregistravimo juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Statuva ir
ko".

Tikimės Jūsų palaikymo ir supratimo pereinamuoju laikotarpiu bei sėkmingo tolesnio bendradarbiavimo.

UAB "Bazirama"
Direktorius
Vilius Dmuchauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3182148

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAGULA", juridinio asmens kodas 123637046, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. T. Ševčenkos g. 19, keičia pavadinimą į Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas".

1.10 Pertvarkymas

ŽŪB "AKIRO Ocean", kodas 303356677
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3182150

Skelbimas RC leidinyje

214 08 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 6

UAB "AKIRO Ocean", įmonės kodas 303356677, buveinė Islandijos pl. 95-57, Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į ŽŪB "AKIRO Ocean". Su naujos teisinės formos juridinio asmens
dokumentais galima susipažinti buveinėje adresu Islandjos pl. 95-57, Kaunas, darbo dienomis nuo 8-17 val.

Direktorius                                                                      Vidas Deimantavičius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "TIBERIO", kodas 302783345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-12
Pranešimo Nr. 3182145

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "OTIGA", kodas 110826374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 10-21
Pranešimo Nr. 3182146

- - -

Č. Macio personalinė įmonė "TEIKMINA", kodas 140629361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-68
Pranešimo Nr. 3182147

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3182149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3182152

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

IĮ vertimo biuras "Iris", kodas 303384267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3182258

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: NATALIYA GORYACHEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis, kodas 303384413 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 27A
Pranešimo Nr. 3182259

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ALEKSANDRA REMEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

T. Deineko individuali įmonė, kodas 303384445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3182260

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: TARAS DEINEKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alos Deinekos individuali įmonė, kodas 303384452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3182261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ALLA DEINEKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

S. Nikitiuko individuali įmonė, kodas 303384477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3182262

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: SERGII NIKITIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Briolita", kodas 303384865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 3182263

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: DENYS VASYLIEV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

K. Koltsov IĮ, kodas 303384228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3182264

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: KIRILL KOLTSOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tomuvos prekyba", kodas 303384872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-7
Pranešimo Nr. 3182265

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: EDITA SKRIPKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Repalė", kodas 303384897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3182266

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: GLIB GURALCHUK. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Atminties vietos", kodas 303384908 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-20
Pranešimo Nr. 3182267

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: DAIVA CITVARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 9

- - -

UAB "Montresta", kodas 303384915 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3182268

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: TOMAS SUGINTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Molmeta", kodas 303384947 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kijėlių k. Kijėlių g. 4
Pranešimo Nr. 3182269

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: DALIUS SATKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fartovija", kodas 303384954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3182270

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indrėja", kodas 303384961 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3182271

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DT vizija", kodas 303384979 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margavos g. 11
Pranešimo Nr. 3182272

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: MINDAUGAS ČESTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 800 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 80000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roleka", kodas 303384986 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Vaidotų g. 8
Pranešimo Nr. 3182273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liuksa", kodas 303384993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3182274

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nadesa", kodas 303385006 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3182275

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Restina", kodas 303385013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182276

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dantų gildija", kodas 303385020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3182277

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jusko statybų projektų valdymas", kodas 303385038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-16
Pranešimo Nr. 3182278

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: LAIMONAS JUŠKA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Karmazinų keramika", kodas 303385045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3182279

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: BEATRIČĖ KELERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fernista", kodas 303385084 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182280

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos vytis", kodas 303385077 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3182281

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: JUSTINA LIORENŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Markreva", kodas 303384858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 3182282

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: MINDAUGAS RAMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virnita", kodas 303385102 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182283

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tonika", kodas 303384406 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182284

Įregistravimo data: 2014-09-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Poleresa", kodas 303385127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3182285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenerta", kodas 303385134 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182286

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Derespa", kodas 303385141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182287

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182288

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eduard Grigas individuali įmonė, kodas 303385166 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 7-12
Pranešimo Nr. 3182289

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: EDUARD GRIGAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aronesta", kodas 303385173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182290

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SEP Construction", kodas 303385180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3182291

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: AGNĖ DAPKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vieninga Europa", kodas 303385198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 4-4
Pranešimo Nr. 3182292

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: EDGARAS KATINAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juremis", kodas 303385209 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k. Ilgoji g. 21
Pranešimo Nr. 3182293

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ANTANAS MAJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avolo", kodas 303385216 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3182294

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pasaulis pagal Frėją", kodas 303385223 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-19
Pranešimo Nr. 3182295

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ILONA RŪTA JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3182296

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Zigmanto Šarkos žirginio sporto klubas, kodas 303385248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-87
Pranešimo Nr. 3182297

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: LINA ŠARKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jotalita", kodas 303385255 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saldenės g. 16
Pranešimo Nr. 3182298

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: SIGITA ANISKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Stepus LT", kodas 303384922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 3182299

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: TETIANA GEORGIIEVSKA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoniukas", kodas 303385262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3182300

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ARŪNAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 660 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 66000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

L. Khanna IĮ, kodas 303385294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3182301

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: LYAILYA KHANNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agroprima", kodas 303385305 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k. Tilto g. 24
Pranešimo Nr. 3182302

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RIMANTAS MATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3182303

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: IULIIA GLAZEVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adida", kodas 303385052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3182304

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: DOVILĖ ELENBERGAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M. Khanna IĮ, kodas 303385287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3182305

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: MAYA KHANNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

E. Safronovos IĮ, kodas 303385337 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 30-710
Pranešimo Nr. 3182306

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: EKATERINA SAFRONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ENERGUS POWER SOLUTIONS", kodas 303384299 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3182307

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RŪTA LEVICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armosa", kodas 303385369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3182308

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Batumis", kodas 303385376 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3182309

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goris", kodas 303385390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3182310

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltų medis", kodas 303385401 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Tirkšlių g. 207
Pranešimo Nr. 3182311

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ROMUALDAS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3182312

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euralika", kodas 303385426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 4A-4
Pranešimo Nr. 3182313

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ALEKSAS MALINOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k. Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 3182314

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: KRISTINA ŠIRONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grafina", kodas 303385433 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aukštpamedžių k. 4A
Pranešimo Nr. 3182315

Įregistravimo data: 2014-09-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Agija", kodas 303385440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182316

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: KRISTINA TRUMPIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Supertechas", kodas 303385458 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3182317

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: RYŠARD BOGDANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelionių ekspertai", kodas 303385465 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182318

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182319

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transvara LT", kodas 303385497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3182320

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 70000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 18

VšĮ Sveikatos klinika, kodas 303385508 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3182321

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: PAULIUS KERŠANSKAS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barvilė", kodas 303385515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 92-18
Pranešimo Nr. 3182322

Įregistravimo data: 2014-09-03. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Varnelės įmonė "BANKROMETA", kodas 125678928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 16-5
Pranešimo Nr. 3182244

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstropas", kodas 234597020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 40-62
Pranešimo Nr. 3182245

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Balšaičio individuali įmonė, kodas 158326852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Valuckų k.
Pranešimo Nr. 3182246

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Reginos Mackevičienės įmonė, kodas 159956672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k. Antalkių g. 3
Pranešimo Nr. 3182247

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Muniškių socialinės globos namai, kodas 159962383
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3182248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno rajono Ežerėlio slaugos namai, kodas 159988862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 3182249

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Editos Juškauskienės prekybos įmonė, kodas 165823185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 3182250

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Preimonto polietileninių gaminių įmonė, kodas 166488277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 3182251

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ingridos Gaubienės individuali įmonė, kodas 167328539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 3182252

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ingos Bareikienės įmonė, kodas 167334435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 10-25
Pranešimo Nr. 3182253

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Egela" Telšių filialas, kodas 280376550
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 30
Pranešimo Nr. 3182254

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kauno jūrų skautų laisvalaikio centras, kodas 190142445
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 57
Pranešimo Nr. 3182255

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 20

- - -

FOLKLORINIS ANSAMBLIS "APYNYS", kodas 193144693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 3182256

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pranga", kodas 302483141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 3182257

Išregistravimo data: 2014-09-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-31
Pranešimo Nr. 3182344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Draukas", kodas 149663094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 3182345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helista", kodas 158929284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 3182346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veržlumas", kodas 158937384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 123-25
Pranešimo Nr. 3182347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 21

Kauno miesto socialinių paslaugų centras, kodas 135950440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9A
Pranešimo Nr. 3182348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-02).

- - -

Č. Macio personalinė įmonė "TEIKMINA", kodas 140629361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-68
Pranešimo Nr. 3182349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBUS", kodas 135570484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 86A
Pranešimo Nr. 3182350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montagė", kodas 135573975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-4
Pranešimo Nr. 3182351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZETRITA", kodas 135592413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 45-50
Pranešimo Nr. 3182352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romdetas", kodas 135592566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 5
Pranešimo Nr. 3182353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Patalpų priežiūra", kodas 135593472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 9-34
Pranešimo Nr. 3182354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivaidis", kodas 135593515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trimito g. 4A-8
Pranešimo Nr. 3182355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTRI NAMAI", kodas 135598252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 47-1
Pranešimo Nr. 3182356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techniniai gumos gaminiai", kodas 135599735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 19-1
Pranešimo Nr. 3182357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merulos taksi", kodas 135601314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 3182358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Penatas", kodas 135601467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-511
Pranešimo Nr. 3182359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kiprija ir Ko", kodas 135601652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3182360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butara", kodas 135606813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 3182361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji rampa", kodas 135608821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 3182362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignera", kodas 135138663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3182363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "VICUS", kodas 135491720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 3182364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simrena", kodas 235065230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-25
Pranešimo Nr. 3182365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Požeminiai tinklai", kodas 134315630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 29
Pranešimo Nr. 3182366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auruna", kodas 134318740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 36
Pranešimo Nr. 3182367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demra", kodas 134377393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7-15
Pranešimo Nr. 3182368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odrija", kodas 134411739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 109-4
Pranešimo Nr. 3182369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formosta", kodas 234447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 19-43
Pranešimo Nr. 3182370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldalis", kodas 134464485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-24
Pranešimo Nr. 3182371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arx Baltica", kodas 134474636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 142B
Pranešimo Nr. 3182372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagina", kodas 234495040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birštono g. 16-7
Pranešimo Nr. 3182373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julius ir ko", kodas 134497396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 4
Pranešimo Nr. 3182374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alginija", kodas 134552145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušrinės g. 4A
Pranešimo Nr. 3182375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miliuksa", kodas 134263678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 50-4
Pranešimo Nr. 3182376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corbis", kodas 134310850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-23
Pranešimo Nr. 3182377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurivila", kodas 233496730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3182378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergelių baras", kodas 233527670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3182379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-10-13).

- - -

UAB "Tik gėlės", kodas 233626540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sakalų g. 15
Pranešimo Nr. 3182380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papėdė", kodas 233636310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3
Pranešimo Nr. 3182381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tignus", kodas 233663720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 30-68
Pranešimo Nr. 3182382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siuita", kodas 233709210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3182383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Golfred", kodas 233109660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-61
Pranešimo Nr. 3182384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juka", kodas 233151830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 67
Pranešimo Nr. 3182385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiedė", kodas 133167787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-21
Pranešimo Nr. 3182386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronė ir Aleksas", kodas 133192655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-69
Pranešimo Nr. 3182387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Magis", kodas 233208530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39-1
Pranešimo Nr. 3182388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navija", kodas 233235940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 42
Pranešimo Nr. 3182389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinus", kodas 233283230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 3182390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajos", kodas 233299220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-33
Pranešimo Nr. 3182391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Verslo vystymo projektai", kodas 232207450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 12-1
Pranešimo Nr. 3182392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Aleksoto Goda", kodas 132231030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 5-3
Pranešimo Nr. 3182393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Regplasta", kodas 232714560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3182394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Vokietijos firmos "PODSZUS GbR" filialas, kodas 111437956
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Akacijų g. 12
Pranešimo Nr. 3182395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BTT prekyba", kodas 300014405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 104-22
Pranešimo Nr. 3182396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 29

A. Žegulovič personalinė įmonė, kodas 225136280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-506
Pranešimo Nr. 3182397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Didžioji prekyba", UAB, kodas 303383012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3182398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Balorsa", kodas 303385159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aronesta", kodas 303385173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Agroprima", kodas 303385305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Merešlėnų k. Tilto g. 24
Pranešimo Nr. 3182401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė "INWEST-LIT", kodas 110339338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3182402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAR", kodas 110439267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3182403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC CAR COLOR SERVICE", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3182404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Eurolodertas", kodas 303375460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3182405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-01).

- - -

UAB "Adeca", kodas 303377237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3182406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-02).

- - -

UAB "Šiaurinis taškas", kodas 303091474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 3182407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fusima", kodas 303329580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3182408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Dailius ir Ko", kodas 303347404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 17
Pranešimo Nr. 3182409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02).

- - -

PARDUODA, UAB, kodas 302727916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3182410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-03).

- - -

UAB Almirasa, kodas 302728523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3182411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-29 (2014-09-01).

- - -

PETRO MECHANIKA S.A. Kauno filialas, kodas 302729949
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3182412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-08-26);
Sprendimas / Užsienio juridinio asmens valdybos sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2014-08-26); Įgaliojimas
(2014-08-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-08-26).

- - -

UAB "Vidmil", kodas 302777890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 3182413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-09-03).

- - -

MB MGMinvest, kodas 302937149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3182414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 3182415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko prendimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3182416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-02).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 3182417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-08-22); Prokūra / kopija
(2014-08-22); Įgaliojimas (2014-08-22); Užsienio asmens pasas (2014-08-22).

- - -

UAB UNITED DRINKS, kodas 302569747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-9
Pranešimo Nr. 3182418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-30 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Gomera", kodas 302598656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3182419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Turto valdymo firma", kodas 300583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3182420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Lindex", kodas 300636460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3182421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-08-26); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2014-08-26); Įgaliojimas (2014-08-26); Užsienio asmens pasas (2014-08-26); Užsienio asmens pasas (2014-08-26).

- - -

UAB "Baltijos žemė", kodas 300659758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3182422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-02); Pažyma /
Direktoriaus pažyma dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 34

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 3182423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "SANDRAX", kodas 301567896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 3182424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB TAUVYGA, kodas 301673718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Kunigiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3182425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo ir statuso atšaukimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir statuso atšaukimo (2014-09-03).

- - -

Alytaus miesto mokinių taryba, kodas 302251890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3182426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -

UAB "Deidra", kodas 302326396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 22-2
Pranešimo Nr. 3182427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-09-02).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kodas 191684114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 35

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 3182428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-08-05).

- - -

Mažeikių r. Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla, kodas 191819576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Mažeikių g. 2
Pranešimo Nr. 3182429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-08-26);
Nuostatai (2014-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-08-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Hope Worldwide Vilnius", kodas 192047743
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 15-12
Pranešimo Nr. 3182430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-08-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų išrinkimo
(2014-08-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-27).

- - -

KAUNO PASTARŲJŲ DIENŲ ŠVENTŲJŲ JĖZAUS KRISTAUS BAŽNYČIOS BENDRUOMENĖ, kodas 192061369
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3182431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-08-25); Įstatai (2014-08-25); Protokolas
(2014-08-25); Teisingumo ministerijos išvada (2014-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 3182432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiblanga", kodas 177431249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3182433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2014-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir taisyklės
įregistravimo (2014-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-08-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 184237465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 76
Pranešimo Nr. 3182434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2014-09-03).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3182435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regga", kodas 158838219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 3182436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kruonio vaistinė", kodas 158921622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Kalvių g. 2
Pranešimo Nr. 3182437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Elvyros Naidičienės įmonė, kodas 159002497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 3182438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-09-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 159574174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 3182439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAS", kodas 159577131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 3182440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semko", kodas 159614544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9-4
Pranešimo Nr. 3182441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keva", kodas 159665097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3182442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3182443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliepiai", kodas 159718532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margininkų k.
Pranešimo Nr. 3182444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Ežerėlio vaistinė", kodas 159769313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 20A
Pranešimo Nr. 3182445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Repega", kodas 159852912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15
Pranešimo Nr. 3182446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būtovė", kodas 159853252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 3182447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neutronas", kodas 159873479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 3182448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozapas", kodas 159894982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k.
Pranešimo Nr. 3182449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba", kodas 161104559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 8
Pranešimo Nr. 3182450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos Barteris", kodas 156714571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 39

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 3182451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EUKRIDA", kodas 157050778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3182452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių butų ūkis", kodas 158806029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 3182453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Manipula", kodas 135972675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-52
Pranešimo Nr. 3182454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-02).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3182455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO TECHNIKA", kodas 135599920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3182456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžinasis ratas", kodas 135608974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-10
Pranešimo Nr. 3182457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos idėja", kodas 135767827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3182458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vitgedva", kodas 135954652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 9
Pranešimo Nr. 3182459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-08-29).

- - -

Butų savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 135363585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 6
Pranešimo Nr. 3182460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų rinkimo įregistravimo (2014-08-13); Įstatai (2014-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markista", kodas 135575111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 84
Pranešimo Nr. 3182461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "SOLPRA", kodas 135576028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53A
Pranešimo Nr. 3182462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 24
Pranešimo Nr. 3182463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aivex", kodas 135582077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3182464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blagė", kodas 135585753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 10-16
Pranešimo Nr. 3182465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAISETA", kodas 135586474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 34-87
Pranešimo Nr. 3182466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Akivaizda" paslaugos, kodas 135589584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 18-19
Pranešimo Nr. 3182467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almerida", kodas 135596778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45-7
Pranešimo Nr. 3182468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusena", kodas 135598448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3182469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siunitas", kodas 235223890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėkštų g. 4
Pranešimo Nr. 3182470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoprestižas", kodas 134597934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2A-20
Pranešimo Nr. 3182471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aridela", kodas 134604446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 83-17
Pranešimo Nr. 3182472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eslava", kodas 134632381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3182473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remargas", kodas 134660555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30
Pranešimo Nr. 3182474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "Monela", kodas 234930770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 48-1
Pranešimo Nr. 3182475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Richmond Hill Marketing", kodas 234159470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-406
Pranešimo Nr. 3182476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvetika", kodas 134264399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19
Pranešimo Nr. 3182477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dognija", kodas 134276558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dabintos g. 20
Pranešimo Nr. 3182478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas verslininkus", kodas 134298259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 3182479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovaizdas", kodas 134324985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 22
Pranešimo Nr. 3182480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saktonas", kodas 134344525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 28-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3182481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scortum", kodas 134382045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3182482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karibris", kodas 134393789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3182483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biokuras", kodas 134396899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 26-40
Pranešimo Nr. 3182484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kelionių biuras", kodas 134402875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 3182485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektros polius", kodas 234411010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3182486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sambija", kodas 134455326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3182487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaela", kodas 134465053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-25
Pranešimo Nr. 3182488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentonija", kodas 234550280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-11
Pranešimo Nr. 3182489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1997-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libenta", kodas 134592054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 39-92
Pranešimo Nr. 3182490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ravanda", kodas 133654713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 3182491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litauga", kodas 233658730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 37-1
Pranešimo Nr. 3182492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Vytai", kodas 233674930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-25
Pranešimo Nr. 3182493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pantera ir kompanija", kodas 233688150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-51
Pranešimo Nr. 3182494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3182495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-01 iki 2014-02-28 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oršteinas", kodas 233751490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 3182496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dreifas", kodas 233821280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53-126
Pranešimo Nr. 3182497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnas", kodas 233028660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3182498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdymas ir informacija", kodas 133164862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-443
Pranešimo Nr. 3182499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalva", kodas 133171718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkijos g. 8
Pranešimo Nr. 3182500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurėja", kodas 133183268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 40-5
Pranešimo Nr. 3182501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūlis", kodas 133328347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šviesos g. 2-3
Pranešimo Nr. 3182502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redavija", kodas 133333718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 36
Pranešimo Nr. 3182503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globynė", kodas 233357570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3182504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moneta", kodas 233499840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 36-27
Pranešimo Nr. 3182505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėtis", kodas 233535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-89
Pranešimo Nr. 3182506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legida", kodas 233627980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 21-8
Pranešimo Nr. 3182507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVITA", kodas 122288428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3182508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMANTA", kodas 124277131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Luokesos k.
Pranešimo Nr. 3182509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIMPULSAS", kodas 124991140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-28
Pranešimo Nr. 3182510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio kavinė", kodas 125178588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 3182511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus ir dalyvių informacinei sistemai
(2014-09-02).

- - -

UAB "DOMUS PALANGA", kodas 126234417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3182512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO-KASTA", kodas 132141362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6-413
Pranešimo Nr. 3182513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "ELETTRODIESEL", kodas 110807064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-1
Pranešimo Nr. 3182514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "OTIGA", kodas 110826374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 10-21
Pranešimo Nr. 3182515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Vinestra", kodas 303382405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3182516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "Fartovija", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3182517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Karmazinų keramika", kodas 303385045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 3182518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Virnita", kodas 303385102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vieninga Europa", kodas 303385198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 4-4
Pranešimo Nr. 3182520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Goris", kodas 303385390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3182521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Agija", kodas 303385440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LPRO", kodas 110187631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 6-12
Pranešimo Nr. 3182523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 3182524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTYNA", kodas 110384194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11-32
Pranešimo Nr. 3182525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC INVESTMENTS", kodas 110385481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 16-3
Pranešimo Nr. 3182526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3182527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis rinkimų tyrimų centras", kodas 303101687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-13
Pranešimo Nr. 3182528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Dalininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-03).

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3182529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-09-02).

- - -

UAB "Eurofortūna", kodas 303138689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 3182530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-08-29);
Įstatai (2014-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo
(2014-08-29).

- - -

UAB "Limatus", kodas 303195971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3182531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02); Užsienio
asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "77A", kodas 302690040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 12-16
Pranešimo Nr. 3182532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "EJG Transportas", kodas 302760371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-25
Pranešimo Nr. 3182533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 53

- - -

UAB "myNewUniverse", kodas 302777883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3182534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-02).

- - -

UAB "ALL WOOD", kodas 302814844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3182535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAGUS", kodas 302822168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3182536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

UAB PV Holdingas, kodas 302824087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Gintaro g. 5
Pranešimo Nr. 3182537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-29).

- - -

UAB "MAGNA PARKAS", kodas 302851700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3182538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Viliada", kodas 302514850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Putinų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3182539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-09-02).

- - -

UAB "BORGAS", kodas 302516883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3182540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-02).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3182541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "EKO GIPS prekyba", kodas 302597312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 3182542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-02 (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3182543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB Vilnia Expedition, kodas 302632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 3182544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-02).

- - -

UAB "ZYGRIMTA", kodas 302664298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k. Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3182545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2014-09-02).

- - -

UAB "TERMORA", kodas 300628435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 13
Pranešimo Nr. 3182546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Baltijos ūkis", kodas 300634993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3182547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-02); Pažyma /
Direktoriaus pažyma dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Konversis", kodas 301169757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 3182548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-27 (2014-09-01).

- - -

UAB "Akatas", kodas 302408256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-21
Pranešimo Nr. 3182549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Vilniaus logistikos grupė", kodas 300088487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-37
Pranešimo Nr. 3182550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EUROEKSPRESAS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

Green Service, UAB, kodas 300146677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3182551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tekmega", kodas 300517050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 3182552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Lingesta", kodas 303374159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės direktoriaus keitimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Murnesta", kodas 303376886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3182554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

UAB "IG Trans LT", kodas 303381463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3182555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Liuksa", kodas 303384993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3182556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltijos vytis", kodas 303385077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3182557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Markreva", kodas 303384858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 3182558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lenerta", kodas 303385134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoniukas", kodas 303385262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3182560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 58

- - -

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3182561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Medrėja", kodas 303225820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3182562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baladis", kodas 303305017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 3182563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Tekstilės menas", kodas 303351922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "Paupio valda", kodas 303361311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 34
Pranešimo Nr. 3182565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "LASTENA", kodas 302774951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3182566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB Will do, kodas 302788812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3182567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Areda Bygg", kodas 302849119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 8-12
Pranešimo Nr. 3182568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-09-02).

- - -

UAB ESKADA.EU, kodas 303004836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3182569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-08-18 (2014-08-27).

- - -

UAB "SORECO", kodas 302484688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3182570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-02).

- - -

UAB "Medinis akmuo", kodas 302545963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 55-96
Pranešimo Nr. 3182571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-02).

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3182572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "LAUTOS", kodas 302635695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3182573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTAS", kodas 300553018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 18
Pranešimo Nr. 3182574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2014-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-28 (2014-09-01).

- - -

UAB "Baltijos standartas", kodas 300595647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3182575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-02); Pažyma /
Direktoriaus pažyma dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 61

- - -

UAB "AMBERO", kodas 300612121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3182576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "TRUST IN DEVELOPMENT", kodas 300651195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-36A
Pranešimo Nr. 3182577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-08-26); Įstatai (2014-08-26).

- - -

UAB "Saulėta Verona", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3182578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Sodininkų bendrija "KORYS", kodas 191491745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Korių g. 17
Pranešimo Nr. 3182579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2014-08-21); Įstatai (2014-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo (2014-08-21).

- - -

UAB "Bonum mobile", kodas 300085904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 3182580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Artūro Paulausko fondas", kodas 300144078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 62

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 3182581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pacėjus", kodas 181205754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 19
Pranešimo Nr. 3182582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odimeksas", kodas 181344348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 4
Pranešimo Nr. 3182583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3182584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drambliukas", kodas 159642294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 3182585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno paruošos", kodas 159701789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 3182586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevalita", kodas 159738944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3182587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų skliautai", kodas 159752221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Liučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3182588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solamen", kodas 159803954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3182589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "KAUNO HRONAS", kodas 160444886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 6-11
Pranešimo Nr. 3182590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daliaus Kiuberio individuali įmonė, kodas 161657983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Juodkaimių k. Parko g. 20
Pranešimo Nr. 3182591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ALBERTO KIUBERIO ĮMONĖ); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko, pavadininmo, buveinės adreso
keitimo, steigimo dokumentų įregistravimo (2014-08-27); Nuostatai (2014-08-27).

- - -

Palangos medžiotojų klubas, kodas 164686431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3182592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo,
valdybos narių rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -

Jūrės kaimo bendruomenė, kodas 166099913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 3182593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir vadovo rinkimo (2014-09-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2014-09-02).

- - -

Baisogalos bendruomenė, kodas 171767296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3182594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl tarybos pirmininko atšaukimo (2010-03-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavomeda", kodas 173735824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3182595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-27 (2014-09-01).

- - -

V. Šerio individuali įmonė "Dersėjas", kodas 181263914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 3182596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Nedzveckienės vaistinė, kodas 286210560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3182597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2004-11-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-11-25).

- - -

Ripkausko personalinės įmonės filialas, kodas 186462158
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kriaučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3182598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3182599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-08-28); Akcininkų sprendimas (2014-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-28); Įgaliojimas (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmėlavos bitė", kodas 159725530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 3182600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasigma", kodas 159773016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 33-57
Pranešimo Nr. 3182601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltic business corporation", kodas 160444690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 3182602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VALČIUVA", kodas 165655093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3182603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-09-02).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3182604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-28); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2014-08-28); Įgaliojimas (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų duona", kodas 170656211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3182605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUS", kodas 170742016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. V. Mykolaičio-Putino g. 6
Pranešimo Nr. 3182606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediteksas", kodas 157007015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 3182607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Legrona", kodas 158815754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Trumpoji g. 4
Pranešimo Nr. 3182608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronaša", kodas 158843732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 129-51
Pranešimo Nr. 3182609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvada", kodas 158897776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Smilgių k.
Pranešimo Nr. 3182610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidenta", kodas 158923598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-13
Pranešimo Nr. 3182611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeba", kodas 158931883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 40B
Pranešimo Nr. 3182612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAUNĖ", kodas 159421456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Miežonių k.
Pranešimo Nr. 3182613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raszma", kodas 159528935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k.
Pranešimo Nr. 3182614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E'RGO", kodas 159577099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3182615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "NAKTUŽĖ", kodas 159585199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 14/ Svajonių g. 1
Pranešimo Nr. 3182616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemus", kodas 159642522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 3182617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsas", kodas 159650622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3182618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Mantas", kodas 159664180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 3182619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neveronių Lista", kodas 159668969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 3182620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoservisas Vaišvydava", kodas 159704746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3182621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3182622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambynas", kodas 147042911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 3182623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Albertukas", kodas 156869721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3182624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BMG consulting", kodas 135984791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5
Pranešimo Nr. 3182625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-29);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2014-08-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
vadovo paskyrimo (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intelektualūs verslo sprendimai", kodas 135587619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pamiškės g. 20
Pranešimo Nr. 3182626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Stomva", kodas 135589812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 18
Pranešimo Nr. 3182627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vigifarma", kodas 135589965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-1
Pranešimo Nr. 3182628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginauta", kodas 135590177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-4
Pranešimo Nr. 3182629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interpakas", kodas 135592185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 20-7
Pranešimo Nr. 3182630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerbertas", kodas 135592228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 58-2
Pranešimo Nr. 3182631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONETA", kodas 135598590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 35-1
Pranešimo Nr. 3182632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogava", kodas 135599692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3182633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Atarna", kodas 135605330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3182634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farbalita", kodas 135649647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3182635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švarumas", kodas 235011720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-38
Pranešimo Nr. 3182636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regranda", kodas 235055460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3182637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Tigrinė lelija", kodas 135068492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97A
Pranešimo Nr. 3182638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauris", kodas 134411358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3182639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debra", kodas 134412830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3182640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėvų namai", kodas 134425710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 3182641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovinga", kodas 134473872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3182642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medonešis", kodas 134482889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23A
Pranešimo Nr. 3182643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugmina", kodas 134483076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3182644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurgasta", kodas 134491219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74
Pranešimo Nr. 3182645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sopeka", kodas 234501550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3182646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirmena", kodas 134521057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3182647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji studija", kodas 134523784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nasturtų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3182648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Tomo Astrausko įmonė, kodas 134539817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 4-9
Pranešimo Nr. 3182649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autira", kodas 134559848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 61
Pranešimo Nr. 3182650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centro investicijos statyba", kodas 134560583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18
Pranešimo Nr. 3182651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Pertvara", kodas 234774990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-82
Pranešimo Nr. 3182652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ARVICO", kodas 134193888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k.
Pranešimo Nr. 3182653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polerta", kodas 134202821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 3182654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beginsas", kodas 234218050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 3-4
Pranešimo Nr. 3182655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ausum", kodas 134269211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 16-4
Pranešimo Nr. 3182656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sena daina", kodas 134269930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 3182657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spanguolėlė", kodas 134298782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spanguolių g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3182658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atlanka", kodas 233510240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3182659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-50
Pranešimo Nr. 3182660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvieslys", kodas 233545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113A
Pranešimo Nr. 3182661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidisa", kodas 233744720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 25
Pranešimo Nr. 3182662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kant", kodas 233041750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 12-26
Pranešimo Nr. 3182663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpra", kodas 233054630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 3182664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1996-07-19).

- - -

UAB "Algerta", kodas 133083862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 3182665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judrė", kodas 133165626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 92-24
Pranešimo Nr. 3182666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO EIGUVA", kodas 233216630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 70
Pranešimo Nr. 3182667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 133321363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-35
Pranešimo Nr. 3182668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varveklis", kodas 232285260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-48
Pranešimo Nr. 3182669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARANITAS", kodas 125383479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111B
Pranešimo Nr. 3182670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klinger ir Eligijus", kodas 110583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-12
Pranešimo Nr. 3182671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNSATION", kodas 110846786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 3182672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOEN Lietuva", kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 3182673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2014-08-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2014-08-27).

- - -

Akcinė bendrovė "VINGRIAI", kodas 120230369
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 3182674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2014-09-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2014-08-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-08-26).

- - -

UAB "Brigis", kodas 303378442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3182675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29); Užsienio
asmens pasas (2014-08-29).

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3182676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Kondensalis", kodas 303382654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3182677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Užsienio asmens pasas
(2014-09-01).

- - -

UAB "Statybų meka", kodas 303382914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3182678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Restina", kodas 303385013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Poleresa", kodas 303385127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3182680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 79

UAB "Batumis", kodas 303385376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3182681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Grafina", kodas 303385433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aukštpamedžių k. 4A
Pranešimo Nr. 3182682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Supertechas", kodas 303385458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3182683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Moldovos įmonė "LIMOX", kodas 110308969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 3-1
Pranešimo Nr. 3182685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Litau-Viatka", kodas 110335279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 3182686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCOLIT", kodas 110354436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3182687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "ROMADA", kodas 110364925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 3182688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Lindorff Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3182689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-26); Atstovavimo sutartis (2014-08-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-26).

- - -

UAB "LiQberry", kodas 303359901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3182690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Užsienio asmens pasas (2014-09-01).

- - -

Areisa, UAB, kodas 302916450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 3182691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 81

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 3182693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Baltic BT", kodas 302998458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3182694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-01).

- - -

UAB "Liber cura", kodas 302619552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Trako k. 15
Pranešimo Nr. 3182695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-08-29); Teismo
nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2014-08-29).

- - -

UAB "Grūstė logistic", kodas 302649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3182696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (įstatinio kapitalo akcijų skaičius ir akcijų nominali vertė įrašyta klaidingai)
(2014-09-03).

- - -

UAB "TIBERIO", kodas 302783345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 32-12
Pranešimo Nr. 3182697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Vereka", kodas 302855435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3182698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-12 (2014-08-29).

- - -

UAB "GILMEDA", kodas 302858997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3182699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2014-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-02); Užsienio asmens pasas (2014-09-02).

- - -

JOKYRA, UAB, kodas 302866353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3182700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Alvameta", kodas 302880043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-13
Pranešimo Nr. 3182701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-03).

- - -

UAB "Investicijos ir kapitalas", kodas 301695718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3182702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-08-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-08-29).

- - -

UAB "Jūrų vėtra", kodas 301734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 3182703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-08-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-21 (2014-08-29).

- - -

UAB "SIV Grupė", kodas 301821024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3182704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Limexa", kodas 302299682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-21
Pranešimo Nr. 3182705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

SPBI, UAB, kodas 302452815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3182706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-01).

- - -

Rinkūnų bendruomenė, kodas 302485473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Rinkūnų k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3182707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2014-09-01).

- - -

UAB "Dženina", kodas 302536971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-14
Pranešimo Nr. 3182708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-27).

- - -

AS Dienstleistungen GmbH Klaipėdos filialas, kodas 302551642
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 3182709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokykla, kodas 193310058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 36
Pranešimo Nr. 3182710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-09-02); Nuostatai
(2014-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-09-02).

- - -

UAB "Prienų baldai", kodas 300052110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k. Bokšto g. 5
Pranešimo Nr. 3182711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento ir adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-09-01); Įstatai (2014-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės adreso
keitimo (2014-09-01).

- - -

UAB "PROFIT & SPLENDOUR", kodas 300111377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 3182712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "FEZ IG", kodas 300625229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72B-7
Pranešimo Nr. 3182713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2014-09-02); Įgaliojimas / kopija (2014-09-02).

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Stiklo g. 11
Pranešimo Nr. 3182714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Žegulovič personalinės įmonės Zarasų filialas, kodas 187919019
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 3
Pranešimo Nr. 3182715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, kodas 188708943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3182716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-01).

- - -

Pagėgių savivaldybės Pagėgių pradinė mokykla, kodas 190690032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 3182717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-09-03); Įsakymas / Dėl direktorės
skyrimo (2014-09-03); Įsakymas / Dėl direktorės atleidimo (2014-09-03).

- - -

UAB Žemytės malūnas, kodas 174577448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Žemytės k. Žemytės g. 10
Pranešimo Nr. 3182718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 86

Ritos Pocienės individuali įmonė, kodas 179416445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 3182719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-09-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordinatė", kodas 158889338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 3182720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagtis", kodas 159549872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 3182721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 159584663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3182722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Uknė", kodas 159589443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 3182723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Jargala", kodas 159592425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 3182724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Neris", kodas 159594390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Masteikių k.
Pranešimo Nr. 3182725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alva", kodas 159616748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3182726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tieslė", kodas 159651724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 38
Pranešimo Nr. 3182727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veislininkystės paslaugos", kodas 159667486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 3182728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Stanliner", kodas 159668054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3182729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARP", kodas 159679983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 3182730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dakisa", kodas 159718151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl.
Pranešimo Nr. 3182731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pobala", kodas 159742266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 8-8
Pranešimo Nr. 3182732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serbera", kodas 159776126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Novos k.
Pranešimo Nr. 3182733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitkūnų Piliakalnis", kodas 159821062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 3182734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ORTERMA", kodas 160442159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 3182735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstana", kodas 161453728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 1A
Pranešimo Nr. 3182736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvilykiai", kodas 161586568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3182737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3182738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos veterinarinė vaistinė", kodas 156645164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 3182739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pitora", kodas 156736087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 68-34
Pranešimo Nr. 3182740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 158833439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3182741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Yvas", kodas 158849429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 12
Pranešimo Nr. 3182742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

AUDITO UAB O. ARMALIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 135572154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 9-5
Pranešimo Nr. 3182743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unisportas", kodas 135600746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 21-6
Pranešimo Nr. 3182744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Akmelita" ir Ko, kodas 135606051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3182745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB L. Morkūnienės šeimos klinika, kodas 135609923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 32-2
Pranešimo Nr. 3182746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabijola", kodas 235115480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3182747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prolibis", kodas 234764010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 6-12
Pranešimo Nr. 3182748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ersidija", kodas 234047610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-51
Pranešimo Nr. 3182749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taigėris", kodas 134270480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-60
Pranešimo Nr. 3182750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiringė", kodas 134282454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 3182751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adedra", kodas 134403596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurtinių g. 1C
Pranešimo Nr. 3182752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmenė", kodas 134416519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 3182753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keistė", kodas 134416857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 160-67
Pranešimo Nr. 3182754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devera", kodas 134426050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 3182755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilbuva", kodas 134441159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 3182756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andus baltic", kodas 134506710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3182757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomana", kodas 134521961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3182758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rečitalis", kodas 134582099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 98-207
Pranešimo Nr. 3182759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardintas", kodas 134592773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 28
Pranešimo Nr. 3182760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravina", kodas 134620799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-45
Pranešimo Nr. 3182761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zeka", kodas 133323948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-41
Pranešimo Nr. 3182762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsija", kodas 133332954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45B
Pranešimo Nr. 3182763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivolita", kodas 133339895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3182764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendrė", kodas 233430680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 43
Pranešimo Nr. 3182765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagva", kodas 233715640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25A-36
Pranešimo Nr. 3182766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaireta", kodas 233756270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 57-1
Pranešimo Nr. 3182767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verantas", kodas 133760168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 5
Pranešimo Nr. 3182768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoda", kodas 233780570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26-7
Pranešimo Nr. 3182769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltuva", kodas 233798230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 3182770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų Indrė", kodas 233004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-75
Pranešimo Nr. 3182771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Šviesulys", kodas 233103440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 77-68
Pranešimo Nr. 3182772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fakyras", kodas 233135630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3182773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavi", kodas 133196529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 3182774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preparatas", kodas 233271790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 3182775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmont", kodas 133321210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 162-48
Pranešimo Nr. 3182776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMPIUTERIŲ CENTRAS", kodas 120813489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3182777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2014-08-08); Užsienio asmens pasas (2014-08-08); Užsienio asmens pasas (2014-08-08); Užsienio asmens pasas
(2014-08-08).

- - -

UAB "STOKERIS", kodas 124650267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-73
Pranešimo Nr. 3182778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finteisa", kodas 126055834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3182779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASVILA", kodas 110472769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3182780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-09-02).

- - -

UAB "ELSOMED", kodas 303378588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 21-1
Pranešimo Nr. 3182781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-29).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3182782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-01).

- - -

MB "Euralika", kodas 303385426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 4A-4
Pranešimo Nr. 3182783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "V & Z", kodas 110039084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3182784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "Baltalita", kodas 110318924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-32
Pranešimo Nr. 3182785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "Stalgida", kodas 303125300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 97

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 76-22
Pranešimo Nr. 3182786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Propeleta", kodas 303134712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-59
Pranešimo Nr. 3182787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-03).

- - -

"Elektroniniai elementai", UAB, kodas 303331389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3182788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-01).

- - -

"Europinis kompleksas", UAB, kodas 303337883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29); Užsienio
asmens pasas (2014-08-29).

- - -

"Onbalta", UAB, kodas 303348876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3182790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Tadrama", kodas 303353229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3182791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

ŽŪB "AKIRO Ocean", kodas 303356677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3182792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-29); Akcininkų sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-08-29).

- - -

UAB "Saulės srautas", kodas 302822428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 3182793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Logotema", kodas 302846190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 3182794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-03).

- - -

UAB "MailerLoop", kodas 302942096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 3182795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB ITAR LT INVEST, kodas 303015291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 99

UAB Bitrec, kodas 303020954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3182797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-02).

- - -

UAB "Kelio servisas Vilniuje", kodas 303065593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3182798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "Trans Service", kodas 303071920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3182799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Baltijos senjorai", kodas 303123160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3182800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-05-29).

- - -

UAB "EPS Sistemos", kodas 302542141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3182801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų valda", kodas 302546307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3182802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-08-25); Užsienio asmens pasas (2014-08-25).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3182803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-09-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-01).

- - -

UAB "Robtransa", kodas 302565567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-28
Pranešimo Nr. 3182804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-09-03); Įstatai (2014-09-03).

- - -

UAB "FACTUS SUM", kodas 302596655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 3182805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-29).

- - -

UAB "KAMON", kodas 302618411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-518
Pranešimo Nr. 3182806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB PROJECT-STUDIO, kodas 302630851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3182807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-01).

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 2
Pranešimo Nr. 3182808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-01).

- - -

UAB "AMC BALTIC", kodas 301506893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A
Pranešimo Nr. 3182809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-40
Pranešimo Nr. 3182810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-09-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2014-08-29).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3182811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-08-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-08-20).

- - -

UAB "Aneka", kodas 302483942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3182812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 102

- - -

UAB "Knit Line", kodas 302492845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3182813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "H.ESSERS VILNIUS", kodas 302522377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3182814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-01); Įstatai (2014-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Vijagus", kodas 302534326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-4
Pranešimo Nr. 3182815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-02).

- - -

LIETUVOS ŠAUDYMO Į LAUKO TAIKINIUS ASOCIACIJA, kodas 300127285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-4
Pranešimo Nr. 3182816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-08-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Astra", kodas 300138260
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 13-7
Pranešimo Nr. 3182817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "Fugetė", kodas 300151806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3182818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 3182819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "REAL ESTATE VILNIUS", kodas 300569773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 3182820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Įgaliojimas (2014-06-01).

- - -

UAB "Jūros delikatesai", kodas 300872731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-7
Pranešimo Nr. 3182821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-26 (2014-09-01).

- - -

Neringos sporto mokykla, kodas 191716537
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Lotmiškio g. 2
Pranešimo Nr. 3182822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2014-08-29);
Nuostatai (2014-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 104

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 3182823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-08-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-29).

- - -

A. Šakinio įmonės "Aulė" Kauno filialas, kodas 134404545
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71-215
Pranešimo Nr. 3182824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azalija", kodas 159680380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3182825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŽŪU inovacijų centras", kodas 159689753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11-251
Pranešimo Nr. 3182826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsta", kodas 159703078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k.
Pranešimo Nr. 3182827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hosta", kodas 159756433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3182828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fiber", kodas 159802471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 43
Pranešimo Nr. 3182829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atizas", kodas 159820494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 6-14
Pranešimo Nr. 3182830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kralis", kodas 159875868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kvesų k.
Pranešimo Nr. 3182831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarkis", kodas 159986473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3182832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių restauratoriai", kodas 161396241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 13
Pranešimo Nr. 3182833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Vitlukas", kodas 161433316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3182834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drubengis", kodas 170652533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3182835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiprybė", kodas 170743794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šaltinių g. 23
Pranešimo Nr. 3182836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Jurbarko rajono Klausučių žemės ūkio bendrovė, kodas 158178268
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pikčiūnų k. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 3182837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso koregavimo (2014-09-03); Įsakymas / Dėl
adreso suteikimo (2014-09-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 158327235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 97A
Pranešimo Nr. 3182838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2014-08-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2014-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fosas", kodas 158838938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 49-30
Pranešimo Nr. 3182839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žetė", kodas 158893564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Medinių Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3182840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tadaravos malūnas, kodas 158948975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tadaravos k.
Pranešimo Nr. 3182841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEBENOW & SCHULER SERVICE", kodas 159003784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. V. Ruokio g. 5-14
Pranešimo Nr. 3182842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bajorkiemis", kodas 159424185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 3182843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginė", kodas 159573649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 3182844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Transtaurija", kodas 159636245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėtekio g. 7/ Varnėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3182845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto statyba", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 67
Pranešimo Nr. 3182846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Sal", kodas 159669875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daugėlių g. 45
Pranešimo Nr. 3182847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nauda", kodas 159675967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 2-20
Pranešimo Nr. 3182848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikata", kodas 247044920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 3182849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB GEOinformatika, kodas 147670026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-34
Pranešimo Nr. 3182850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-28 (2014-09-01).

- - -

Margirio Radzevičiaus individuali įmonė, kodas 151479799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-23
Pranešimo Nr. 3182851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rūta", kodas 152151830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 3
Pranešimo Nr. 3182852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių techninio sporto klubas, kodas 154222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 3182853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-09-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-08-29).

- - -

Svėdasų globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 3182854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Svėdasų senelių globos namai); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2014-09-02); Nuostatai (2014-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

"Asetus", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3182855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dalys visiems", kodas 135607687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 3182856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno taksi paslauga", kodas 135609357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 3182857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2003-12-23).

- - -

UAB "SPEDLOG MUITINĖS TARPININKAI", kodas 135581737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3182858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Derustos prekyba", kodas 135582643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3182859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Kalniečių šeimos klinika, kodas 135583211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 44-28
Pranešimo Nr. 3182860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VIROR", kodas 135585372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-313
Pranešimo Nr. 3182861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olfarma", kodas 135585415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 17-21
Pranešimo Nr. 3182862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "STAVELA", kodas 135590743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3182863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Audito technologijos", kodas 135591126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 15-42
Pranešimo Nr. 3182864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muronas", kodas 135596810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3182865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KTU REGIONINIS MOKSLO PARKAS, kodas 135180114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3182866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-08-28); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: VIEŠOJI ĮSTAIGA KTU
REGIONINIS MOKSLO PARKAS, kodas 135180114; viešoji įstaiga Kauno aukštųjų ir informacinių technologijų parkas,
kodas 135935157; Viešoji įstaiga Kauno regioninis inovacijų centras, kodas 135959585 (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eizita", kodas 235212680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3182867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarūnas", kodas 134443014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 42-39
Pranešimo Nr. 3182868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dictata", kodas 134490836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3182869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokilė", kodas 134502128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 108-9
Pranešimo Nr. 3182870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orfitas", kodas 234523970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 199-1
Pranešimo Nr. 3182871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupos vaistinė", kodas 134542037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-24
Pranešimo Nr. 3182872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hirundo", kodas 234563160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 4
Pranešimo Nr. 3182873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremija", kodas 134600953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 98
Pranešimo Nr. 3182874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvi bobutės", kodas 234616410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3182875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estrėja", kodas 134619291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3182876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flerija", kodas 134619868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 43-7
Pranešimo Nr. 3182877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lireka", kodas 134632424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 67
Pranešimo Nr. 3182878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piligrimo kelionės", kodas 234687560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 32-2
Pranešimo Nr. 3182879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolaskėlė", kodas 134264965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-13
Pranešimo Nr. 3182880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levigata", kodas 134311233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 46
Pranešimo Nr. 3182881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raimedis", kodas 134364022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 15
Pranešimo Nr. 3182882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDYSIS ARKANAS", kodas 134366030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3182883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salesis", kodas 134403258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-36
Pranešimo Nr. 3182884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno laikas", kodas 134413747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 7
Pranešimo Nr. 3182885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurenta", kodas 233465980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3182886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 233586170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 3182887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torita", kodas 233659070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3182888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antanida", kodas 233691470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-26
Pranešimo Nr. 3182889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Oida", kodas 233774140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3182890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašilainė", kodas 233775580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 3182891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informlita", kodas 233820940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43-13
Pranešimo Nr. 3182892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autooazė", kodas 233850360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 45
Pranešimo Nr. 3182893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aligatorius", kodas 232877810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 48-52
Pranešimo Nr. 3182894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1993-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guboja", kodas 233148510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3182895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno ugnelė", kodas 133157526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 21-4A
Pranešimo Nr. 3182896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis", kodas 133177557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-38
Pranešimo Nr. 3182897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Farberis", kodas 133215919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242C
Pranešimo Nr. 3182898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teko", kodas 133333675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 13-19
Pranešimo Nr. 3182899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimietis", kodas 133336632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-22
Pranešimo Nr. 3182900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis katinas", kodas 233378550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-29
Pranešimo Nr. 3182901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Skolų valdymo centras", kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 3182902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-09-02);
Įstatai (2014-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linija", kodas 232471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 31-32
Pranešimo Nr. 3182903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1994-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birutė", kodas 232736980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3182904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Augenas", kodas 300018122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. T. Masiulio g. 11
Pranešimo Nr. 3182905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-09-02).

- - -

J. Laurinavičienės prekybos firma, kodas 122533112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-22
Pranešimo Nr. 3182906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVASA", kodas 122901824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 55
Pranešimo Nr. 3182907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 118

- - -

UAB "DAMIVITA", kodas 124639228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3182908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-08-28); Įstatai (2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir adreso keitimo
(2014-08-28).

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Havirovas", kodas 110660696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 18A
Pranešimo Nr. 3182909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUCHHOLZ CONSULTING", kodas 110777226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 20-70
Pranešimo Nr. 3182910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSI ŽAIDIMŲ PASLAUGOS", kodas 111567348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3182911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01).

- - -

UAB "NT sprendimų grupė", kodas 303382031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 28-2
Pranešimo Nr. 3182912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-02).

- - -

UAB "Jafa LT", kodas 303382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3182913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Užsienio asmens pasas
(2014-09-01).

- - -

UAB "Fernista", kodas 303385084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3182914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Derespa", kodas 303385141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3182915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Sveikatos klinika, kodas 303385508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 3182916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "CIKL", kodas 110030473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 3-54
Pranešimo Nr. 3182917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ROSVANA", kodas 110299349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 14
Pranešimo Nr. 3182918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "MEDIA", kodas 110343411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-71
Pranešimo Nr. 3182919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANTVARDE", kodas 110358267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-19
Pranešimo Nr. 3182920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "MERPOL", kodas 110363595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3182921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "COBIMEX", kodas 110382033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-9
Pranešimo Nr. 3182922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dekoro grupė", kodas 303225635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3182923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-08-29); Įstatai (2014-08-29).

- - -

UAB "Gamybos projektai", kodas 303292648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Stonės g. 88
Pranešimo Nr. 3182924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Gostis", kodas 303333899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3182925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Selfis", kodas 303342542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3182926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "Argodos logistika", kodas 303365982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-37
Pranešimo Nr. 3182927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo registravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2014-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-01).

- - -

MB "Demidarija", kodas 303183652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-38
Pranešimo Nr. 3182928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Kremata", kodas 303192427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Jaunimo g. 1-1
Pranešimo Nr. 3182929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 2MP, kodas 302717473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 3182930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CMS LT", kodas 302815622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3182931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Įgaliojimas (2014-09-02); Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3182932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-09-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-09-03).

- - -

UAB "GIARA solar", kodas 302885115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3182933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-01).

- - -

UAB "Uralbaltic", kodas 302535136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 3182934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Tapsis", kodas 302666776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-5
Pranešimo Nr. 3182935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Drivita", kodas 300149666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vikaičių k.
Pranešimo Nr. 3182936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-09-01); Įstatai (2014-09-01); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Prie senųjų vartų", kodas 300605785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3182937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-08-28 (2014-09-01).

- - -

UAB "ALUMEX", kodas 300606360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3182938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

UAB "Statybų galerija", kodas 300712328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 28
Pranešimo Nr. 3182939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-03).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3182940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Architekto Algimanto Zavišos labdaros ir paramos fondas, kodas 192039796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 124

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3182941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2014-08-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-14); Įgaliojimas (2014-08-14).

- - -

UAB "ARS projektai", kodas 300071445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pakalniškių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 3182942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-09-01);
Įstatai (2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVS LT", kodas 300084268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 3182943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KELITA", kodas 300094586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3182944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

M. K. Čiurlionio namai, kodas 300110631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3182945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-29).

- - -

Vaclovo Kromelio įmonė "VILGMA", kodas 176606717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 3182946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-09-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-09-03).

- - -

Lenkijos firmos "MEGAMETAL Sp.z.o.o." atstovybė, kodas 110218571
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 14-94
Pranešimo Nr. 3182947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Toruva", kodas 185481294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3182948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, kodas 188604236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 3182949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-26);
Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl Konstitucinio Teismo pirmininko skyrimo (2014-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karmelitai", kodas 159604393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Akloji g. 5
Pranešimo Nr. 3182950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solidia", kodas 159647074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3182951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žogrupis", kodas 159740443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 8
Pranešimo Nr. 3182952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zajna", kodas 159820875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 3182953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blažeta", kodas 159861014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 3182954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fermentavimo technologijos", kodas 159901156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 14-15
Pranešimo Nr. 3182955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denera", kodas 159901537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Masteikių k.
Pranešimo Nr. 3182956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staigus posūkis", kodas 159915519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Rūtų g. 31
Pranešimo Nr. 3182957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3182958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokys", kodas 156613540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3182959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Gedimino Dačkos personalinė įmonė "Hermėjus" filialas, kodas 156694656
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 25
Pranešimo Nr. 3182960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugelina", kodas 156738661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 3182961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aista", kodas 158820025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 3182962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sausra", kodas 158881971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3182963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pameistrys", kodas 158886228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3182964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO OBUOLYS", kodas 141664098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-4
Pranešimo Nr. 3182965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 141818226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14
Pranešimo Nr. 3182966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2014-09-01); Įstatai (2014-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVARAS", kodas 140050325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3182967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Taurolis", kodas 135571771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 69
Pranešimo Nr. 3182968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novakopa", kodas 135592370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3182969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mateka", kodas 135598633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3182970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITONAS", kodas 135599354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 69-2
Pranešimo Nr. 3182971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Šėža ir partneriai", kodas 135601086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34
Pranešimo Nr. 3182972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-05-01).

- - -

UAB "Mindinga", kodas 135607153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-42
Pranešimo Nr. 3182973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tampa", kodas 135610516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 3182974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ksantas", kodas 134243832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3182975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys aitvarai", kodas 134263710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 3182976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosiga", kodas 134307530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Vokietaičių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3182977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odinta", kodas 134335661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3182978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darimanta", kodas 134440776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3182979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo langas", kodas 134448328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 5-15
Pranešimo Nr. 3182980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Technopolija", kodas 134509788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 25
Pranešimo Nr. 3182981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarsija", kodas 134522725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25-42
Pranešimo Nr. 3182982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis nakviša", kodas 134527658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 3182983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Textrina", kodas 134555974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3182984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesbita", kodas 134563540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-4
Pranešimo Nr. 3182985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekipa", kodas 134575852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-324
Pranešimo Nr. 3182986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodinamika", kodas 234587250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 11-44
Pranešimo Nr. 3182987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adrometa", kodas 234609750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-1
Pranešimo Nr. 3182988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egvaida", kodas 234674680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-118
Pranešimo Nr. 3182989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artvydas", kodas 233642740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3182990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienuva", kodas 233666830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 48-67
Pranešimo Nr. 3182991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalfa", kodas 233667170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 28-48
Pranešimo Nr. 3182992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montila", kodas 233671820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 42-40
Pranešimo Nr. 3182993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LBM", kodas 233042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 71-32
Pranešimo Nr. 3182994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltis", kodas 233101770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-40
Pranešimo Nr. 3182995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matera", kodas 233152170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 24
Pranešimo Nr. 3182996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CompTech", kodas 133323186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokės g. 4
Pranešimo Nr. 3182997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komiltonas", kodas 233611990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3182998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fėja", kodas 232601370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3182999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalija", kodas 232668860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 140
Pranešimo Nr. 3183000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalvė", kodas 232869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-46
Pranešimo Nr. 3183001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1998-12-29).

- - -

A. Ivanausko prekybinė firma "FUKS", kodas 121260529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-5
Pranešimo Nr. 3183002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TRANSVERSUS, kodas 122122068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 20-19
Pranešimo Nr. 3183003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

R. Graželio individuali įmonė, kodas 122370544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 64-6
Pranešimo Nr. 3183004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPINĖ", kodas 122629534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 118-12
Pranešimo Nr. 3183005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Ripkausko personalinė įmonė, kodas 122948293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kriaučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3183006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

O. Orlov firma "RINAMA", kodas 123659847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 49-20
Pranešimo Nr. 3183007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIT-DAN ŪKIS", kodas 125336561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 3183008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Vilkrova", kodas 125981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 3183009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-09-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3183010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-08-06); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESEN CONSULTING", kodas 111705062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3183011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB "Akvariumų sodai", kodas 303374038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-16
Pranešimo Nr. 3183012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Arelija", kodas 303379423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3183013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-09-02).

- - -

UAB "Autoeiga", kodas 303382647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3183014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-02).

- - -

UAB "Armosa", kodas 303385369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3183015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3183016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 137

UAB "Transvara LT", kodas 303385497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3183017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Barvilė", kodas 303385515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 92-18
Pranešimo Nr. 3183018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "GABRINĖ", kodas 110319079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 3183019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "MER-PONART", kodas 110364359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3183020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "KAUBER AUTO", kodas 110370821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3183021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3183022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-09-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-09-01); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių
paslaugų sutarties (2014-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 138

UAB "Kataro įrangos valdymas", kodas 303284904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3183023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "Ebresa", kodas 303353720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 3183024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2014-08-28).

- - -

UAB STUGALDA, kodas 302883484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 54-18
Pranešimo Nr. 3183025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Nikira", kodas 302913600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3183026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-29); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2014-05-16 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2014-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-22 (2014-08-29).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3183027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-09-01).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-63
Pranešimo Nr. 3183028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

UAB Hotrema, kodas 302747986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 3183029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-09-03).

- - -

Time Brand, UAB, kodas 302762098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Papilės g. 15
Pranešimo Nr. 3183030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Žadeikonių grūdai", kodas 301367536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 3183031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-12-03 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 140

ŽŪB "Artumė", kodas 301892637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3183032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-13);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-13); Įgaliojimas (2014-08-13); Užsienio
asmens pasas (2014-08-13).

- - -

UAB "Vilniaus skaitmeninė spauda", kodas 302306194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 16-29
Pranešimo Nr. 3183033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-09-01);
Įstatai (2014-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2014-09-01).

- - -

Maskvos tarptautinio ekonometrikos, informatikos, finansų ir teisės instituto filialas, kodas 300067817
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 16
Pranešimo Nr. 3183034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Small Planet Airlines UAB, kodas 300659612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3183035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-03).

- - -

UAB "GALEONAS", kodas 300669866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 144-12
Pranešimo Nr. 3183036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-09-03).

- - -

Jurgitos Laurinavičienės prekybos firmos filialas, kodas 186230829
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 26
Pranešimo Nr. 3183037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAISTA", kodas 168614746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3183038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saneneka", kodas 159505947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Naujoji g. 9-1,2
Pranešimo Nr. 3183039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsima", kodas 159530053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k.
Pranešimo Nr. 3183040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žuvelė", kodas 159592044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 7-3
Pranešimo Nr. 3183041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limbas", kodas 159593299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3183042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karneta", kodas 159649125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 3183043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Nika", kodas 159660926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-117
Pranešimo Nr. 3183044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidas ir draugai", kodas 159662553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-30
Pranešimo Nr. 3183045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 159673578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3183046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubas", kodas 159675433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 3183047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško birža", kodas 159676154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Ąžuolo g. 9
Pranešimo Nr. 3183048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilius", kodas 159756390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3183049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du žirgeliai", kodas 159758637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k.
Pranešimo Nr. 3183050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abona", kodas 159762297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 3183051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalniškių pieninė", kodas 159790656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 3183052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnus arbor vitae", kodas 159819378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3183053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ormenta", kodas 159884721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3183054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 144

- - -

UAB "Aufesta", kodas 148519194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 70-21
Pranešimo Nr. 3183055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-09-01); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir bankroto procedūros - likvidavimo - taikymo. Įsiteisėjimo
data 2014-09-01 (2014-09-01).

- - -

Lidos Duderienės įmonė, kodas 155291766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 3183056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Nuostatai (2014-09-01).

- - -

UAB "Logesa", kodas 157022070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3183057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Conus", kodas 158836168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 9
Pranešimo Nr. 3183058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spartuolis", kodas 158896293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių glž. st.
Pranešimo Nr. 3183059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos krašto pramonės biznio centras", kodas 140812932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 3183060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-08-18 (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGELA", kodas 141569091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3183061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė buveinės
adresą) (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Fotoalfa", kodas 141674391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 2
Pranešimo Nr. 3183062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-09-03).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 36 savininkų bendrija, kodas 145488167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 36
Pranešimo Nr. 3183063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-09-01); Įstatai (2014-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-09-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regioninis inovacijų centras, kodas 135959585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3183064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įstaigos teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-01); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: VIEŠOJI ĮSTAIGA KTU REGIONINIS MOKSLO
PARKAS, kodas 135180114; viešoji įstaiga Kauno aukštųjų ir informacinių technologijų parkas, kodas 135935157; viešoji
įstaiga Kauno regioninis inovacijų centras, kodas 135959585 (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esera", kodas 135574881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radistų a. 20
Pranešimo Nr. 3183065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-04-05).

- - -

UAB "Rastuolis", kodas 135578374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 48-24
Pranešimo Nr. 3183066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bra", kodas 135578940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3183067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO FAUGA", kodas 135582458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3183068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derona", kodas 135582839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27D-5
Pranešimo Nr. 3183069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO VALDYMO SPRENDIMAI", kodas 135586289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 65-19
Pranešimo Nr. 3183070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodahena", kodas 135589431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 3183071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-80
Pranešimo Nr. 3183072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ICOPREG BALTIC", kodas 135592947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-8
Pranešimo Nr. 3183073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltava", kodas 135593134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 12/ Uogynų g. 1
Pranešimo Nr. 3183074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRA IR KO", kodas 135596397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3183075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Audito UAB "Censor", kodas 135609019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 3183076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egzora", kodas 134456613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 22-8
Pranešimo Nr. 3183077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libeka", kodas 234472390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3183078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blaksa", kodas 134506525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 6-21
Pranešimo Nr. 3183079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Vidmanto Šerio individualios įmonės "Dersėjas" Kauno filialas, kodas 134547340
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3183080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Heronas", kodas 134574227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-47
Pranešimo Nr. 3183081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferramenta", kodas 234582470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3183082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemgalių užeiga", kodas 134585960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-37
Pranešimo Nr. 3183083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falita", kodas 134608658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-5
Pranešimo Nr. 3183084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodmeta", kodas 134626713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3183085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos" kinas, kodas 234639170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 3183086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerka", kodas 134149176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 121B
Pranešimo Nr. 3183087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė sala", kodas 134269364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 3183088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirami", kodas 134311386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164-55
Pranešimo Nr. 3183089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelsa", kodas 134411924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 53
Pranešimo Nr. 3183090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-08-28); Įstatai (2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės
akcininkui įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astatis", kodas 233454770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 44-33
Pranešimo Nr. 3183091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadija", kodas 233483850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 17-1
Pranešimo Nr. 3183092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spandotai", kodas 233505250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-15
Pranešimo Nr. 3183093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du krantai", kodas 233686480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 3183094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo tikslas", kodas 233752820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 3183095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedrika", kodas 232842510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 172-36
Pranešimo Nr. 3183096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Putinas", kodas 232940050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 51-4
Pranešimo Nr. 3183097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modris", kodas 233133960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 8-35
Pranešimo Nr. 3183098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alema", kodas 133189292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 69-1
Pranešimo Nr. 3183099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romantika", kodas 232279930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 3183100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrungas", kodas 232754850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 42B-1
Pranešimo Nr. 3183101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Xpert Fashions", kodas 111463698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3183102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN PANEVĖŽYS", kodas 111598774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3183103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas; Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti steigėją suteikimo.

- - -

UAB "Esartė", kodas 300011195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 6A
Pranešimo Nr. 3183104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-09-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-09-01).

- - -

A. Šakinio individuali įmonė "Aulė", kodas 120000852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-27
Pranešimo Nr. 3183105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nadesa", kodas 303385006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3183106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelionių ekspertai", kodas 303385465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3183107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 153

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "INDUSTRIJOS GARANTAS", kodas 110070382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3183108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR SERVICE", kodas 110191149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2B
Pranešimo Nr. 3183109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "AMZE", kodas 110322050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 132
Pranešimo Nr. 3183110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "KIRNIS-OMEGA", kodas 110369281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-40
Pranešimo Nr. 3183111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKLITA", kodas 110424564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 3183112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "UKLITA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 15-4
Pranešimo Nr. 3183113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 154

- - -

"Žaliasis kaktusas", UAB, kodas 303365950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3183114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29); Užsienio
asmens pasas (2014-08-29).

- - -

"Armaglas", UAB, kodas 303372927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Baibokų k. 1
Pranešimo Nr. 3183115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "Mogis", kodas 303378766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3183116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-29).

- - -

UAB "Indrėja", kodas 303384961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3183117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roleka", kodas 303384986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Vaidotų g. 8
Pranešimo Nr. 3183118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Transporto", UAB, kodas 303190020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3183119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-09-03).

- - -

UAB "Robrona", kodas 303309866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Obelėlės g. 19
Pranešimo Nr. 3183120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-09-01).

- - -

UAB "Gileono finansai", kodas 303320243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 3183121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-08-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-08-29).

- - -

UAB "IT vivus", kodas 303352629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3183122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-28).

- - -

UAB "Varkema", kodas 303361261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3183123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-27); Užsienio asmens pasas (2014-08-27).

- - -

UAB "Patikimos investicijos", kodas 303361329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 3183124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3183125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-08-25); Įgaliojimas (2014-08-25).

- - -

MB "Higienos praktika", kodas 303004010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 109A
Pranešimo Nr. 3183126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-01 iki 2014-02-28 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-09-03).

- - -

UAB "Oleum magnum", kodas 303111464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3183127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETILTAS", kodas 302537450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3183128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-09-03); Įgaliojimas (2014-09-03).

- - -

UAB "Admanta", kodas 302539031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 3183129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-02).

- - -

UAB "SIGNATURE N", kodas 302579353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3183130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 75
Pranešimo Nr. 3183131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-09-03).

- - -

UAB "Interneto reklamos biuras", kodas 302620768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-48
Pranešimo Nr. 3183132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Irenos Kuraitienės įmonė "Pas Ireną", kodas 302673482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3183133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-03).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3183134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-02); Įstatai (2014-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 158

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3183135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-01); Užsienio asmens pasas (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiolio" prekyba", kodas 300807502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3183136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

UAB "JANARIČĖ", kodas 301592928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3183137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazija, kodas 195007355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 124
Pranešimo Nr. 3183138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-08-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-08-29).

- - -

UAB "Vilsotos statyba", kodas 300084649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3183139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

UAB "ALSTOM POWER", kodas 300132955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3183140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRO sprendimai", kodas 300554675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 7-22
Pranešimo Nr. 3183141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-08-13).

- - -

UAB "ERLSTATE SOFTWARE", kodas 300594260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3183142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03); Įgaliojimas
(2014-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITA", kodas 175688184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 3183143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "HERMĖJUS", kodas 178259585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 4-23
Pranešimo Nr. 3183144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 3183145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-08-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-08-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 160

- - -

R. Graželio individualios įmonės filialas, kodas 186233743
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salininkų k.
Pranešimo Nr. 3183146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

O. Orlov firmos "Rinama" filialas, kodas 186234311
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 3183147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos sav. Bagotosios pagrindinė mokykla, kodas 190374536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bagotosios k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 3183148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazlų Rūdos savivaldybės Bagotosios pagrindinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-09-02); Nuostatai (2014-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elbeka", kodas 161604137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 3183149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDMONTA", kodas 161623632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 48
Pranešimo Nr. 3183150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Erfėja", kodas 163318889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žvelsėnų k. Žvelsėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3183151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių statyba", kodas 158850698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 45
Pranešimo Nr. 3183152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuro prekyba", kodas 158935038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3183153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaja", kodas 159500971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 3183154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerbūvis", kodas 159541263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 43B
Pranešimo Nr. 3183155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unė", kodas 159568278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 13
Pranešimo Nr. 3183156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esveja", kodas 159574021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 32
Pranešimo Nr. 3183157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talkininkas", kodas 159594814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Urnėžių k.
Pranešimo Nr. 3183158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 159595916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3183159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inka", kodas 159604621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 77
Pranešimo Nr. 3183160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingis", kodas 159656080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių k.
Pranešimo Nr. 3183161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nojus", kodas 159659952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 6-14
Pranešimo Nr. 3183162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjeras", kodas 159664561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 26A-17
Pranešimo Nr. 3183163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 159674865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 3183164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darius ir Dainius", kodas 159684635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 6
Pranešimo Nr. 3183165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laigė", kodas 159735834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3183166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodetalė", kodas 159741730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-35
Pranešimo Nr. 3183167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnia nobis", kodas 159743749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3183168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alšėnai", kodas 159746859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 3183169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misterija", kodas 159908859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sietyno k.
Pranešimo Nr. 3183170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šleivakojė lokė", kodas 159913991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3183171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aigilutė", kodas 145799969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gintaro g. 13
Pranešimo Nr. 3183172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Petro Čapsko personalinės įmonės "LIDIVA" Alytaus filialas, kodas 149932979
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A
Pranešimo Nr. 3183173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilta Žiema", kodas 156681242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 3183174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiūga", kodas 156681395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl.
Pranešimo Nr. 3183175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarna", kodas 158821312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 3183176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONAS", kodas 144121620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 3183177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-09-01); Įgaliojimas (2014-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo.

- - -

392-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19
Pranešimo Nr. 3183178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo ir pakeistų steigimo dokumentų
registravimo (2014-08-27); Įstatai (2014-08-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdymo
organo rinkimo (2014-08-27).

- - -

UAB "Starkus", kodas 135477724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3183179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga ir grožis", kodas 135573594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 3183180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyvasta", kodas 135596963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 166

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 67
Pranešimo Nr. 3183181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milaros paslaugos", kodas 135600027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3183182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Stiprus ryšys", kodas 135604762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 27-4
Pranešimo Nr. 3183183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijarta", kodas 235001950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 3
Pranešimo Nr. 3183184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvintas", kodas 235179860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3183185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3183186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendraminčiai", kodas 234771880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 167

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Endriejavo g. 8-1
Pranešimo Nr. 3183187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1998-01-23).

- - -

A. Ivanausko prekybinės firmos "Fuks" Kauno filialas, kodas 134815557
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 3183188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalma", kodas 234883630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 7-44
Pranešimo Nr. 3183189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olmega", kodas 134276896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 76-21
Pranešimo Nr. 3183190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epoksas", kodas 234307150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 87-84
Pranešimo Nr. 3183191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštainis", kodas 134411696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 102-39
Pranešimo Nr. 3183192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapių radijas", kodas 134442827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 3183193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Daną", kodas 134495192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 22
Pranešimo Nr. 3183194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Caverna", kodas 134495573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-50
Pranešimo Nr. 3183195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komenta", kodas 134501026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-21
Pranešimo Nr. 3183196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vivla", kodas 134521242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-69
Pranešimo Nr. 3183197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų renovacija", kodas 134532986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3183198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miglinta", kodas 134542418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3183199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krusta", kodas 134544383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 117-28
Pranešimo Nr. 3183200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesolaidis", kodas 134561151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 3183201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erera", kodas 134573844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45
Pranešimo Nr. 3183202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linvaidė", kodas 134574412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 94-1
Pranešimo Nr. 3183203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emika", kodas 134575133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3183204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laserta", kodas 134583190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3183205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intesela", kodas 134592435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3183206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmika", kodas 134610157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 3183207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jambis", kodas 134614935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 146-46
Pranešimo Nr. 3183208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terama", kodas 134634432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 3183209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoagregatai", kodas 233778690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30-5
Pranešimo Nr. 3183210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devalta", kodas 233785350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3183211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 171

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drobelė", kodas 234022190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3183212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1996-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovileta", kodas 234030290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 29
Pranešimo Nr. 3183213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisnėja", kodas 234119180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 36
Pranešimo Nr. 3183214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1994-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Todėlčius", kodas 134264584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 160-54
Pranešimo Nr. 3183215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raibūnas", kodas 134276177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 3183216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovelina", kodas 133312923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-6
Pranešimo Nr. 3183217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 172

Uždaroji akcinė bendrovė "Meira", kodas 133318577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3183218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolana", kodas 133323371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 20
Pranešimo Nr. 3183219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pikas", kodas 233385210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90
Pranešimo Nr. 3183220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 233402930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41C
Pranešimo Nr. 3183221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naitas", kodas 233427360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3183222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11
Pranešimo Nr. 3183223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amuletas", kodas 233538880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 173

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 9-12
Pranešimo Nr. 3183224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnė", kodas 233546980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 39
Pranešimo Nr. 3183225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija", kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 3183226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-08-22); Įstatai (2014-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skontas", kodas 233590820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 3183227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patina", kodas 233607230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 172-36
Pranešimo Nr. 3183228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volerta", kodas 233675270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 69-79
Pranešimo Nr. 3183229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 174

Uždaroji akcinė bendrovė "Virguva", kodas 233699360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 69
Pranešimo Nr. 3183230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Alekora", kodas 132770679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3183231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius", kodas 232925290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-12
Pranešimo Nr. 3183232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polis", kodas 133149426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-18
Pranešimo Nr. 3183233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komisaras", kodas 133171294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-21
Pranešimo Nr. 3183234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lidiva", kodas 122678830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 3183235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDŽIO ŠALIS", kodas 124807462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 498
Pranešimo Nr. 3183236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-08-29); Įgaliojimas (2014-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-08-22 (2014-08-29).

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3183237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-01); Įstatai (2014-09-01);
Įgaliojimas (2014-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDLITA", kodas 125464098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 3183238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-09-03).

- - -

UAB "Miratransas", kodas 125747235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145-313
Pranešimo Nr. 3183239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GIRVYDAS", kodas 110434487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-58
Pranešimo Nr. 3183240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Softplus, kodas 110866130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3183241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "ANAX", kodas 110023518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-21
Pranešimo Nr. 3183242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "MUSTANGAS", kodas 110050885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Damijonaičio g. 21
Pranešimo Nr. 3183243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAMELIJA", kodas 110331252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3183244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "APL INTERNATIONAL", kodas 110346521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 3183245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "ANDUS", kodas 110354817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 101-13
Pranešimo Nr. 3183246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "NNN", kodas 110355157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-247 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-11
Pranešimo Nr. 3183247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Likas", kodas 110383854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 3183248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-09-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


